Совет муниципального района «Карымский район»
   Р Е Ш Е Н И Е
« 18 » июня  2015 г.                                                                             №237
О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Карымский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального района «Карымский район».
2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального района «Карымский район» (прилагается).
3. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Карымский район» от 26.09.2013 года № 76 «О создании муниципального дорожного фонда».

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета,
Глава муниципального района

«Карымский район»
                                                                      Г.А. Ванчугов